

Lund's Smedeservice ApS

Bagvejen 3, 5330 Munkebo

CVR-nr. 38 29 53 49

Årsrapport

1. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund's Smedeservice ApS
Bagvejen 3
5330 Munkebo

CVR-nr.: 38 29 53 49
Stiftet: 1. januar 2017
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Lars Lund

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af smedevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.060.086 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.130 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	1.060.086
1 Personaleomkostninger	-319.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.308
Resultat før finansielle poster	704.600
Øvrige finansielle omkostninger	-6.344
Resultat før skat	698.256
2 Skat af årets resultat	-156.126
Årets resultat	542.130
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	436.330
Disponeret i alt	542.130

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Indretning lejede lokaler	52.118
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>129.765</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.883</u>
4	Deposita	<u>116.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>298.633</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.393.187
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.748</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.413.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.413.935</u>
	Aktiver i alt	<u>1.712.568</u>

Balance

Passiver

Note

30/6 2018

Egenkapital

Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	436.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
Egenkapital i alt	592.130

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	8.000

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter	239.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.905
Selskabsskat	148.126
Anden gæld	199.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.112.438

Gældsforpligtelser i alt	1.112.438
---------------------------------	------------------

Passiver i alt	1.712.568
-----------------------	------------------

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>436.330</u>	<u>105.800</u>	<u>542.130</u>
	<u>50.000</u>	<u>436.330</u>	<u>105.800</u>	<u>592.130</u>

Noter

	1/1 2017 - 30/6 2018	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	299.053	
Andre omkostninger til social sikring	4.373	
Personalemkostninger i øvrigt	15.752	
	319.178	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.126	
Årets regulering af udskudt skat	8.000	
	156.126	
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	59.001	159.190
Kostpris 30. juni 2018	59.001	159.190
Årets afskrivninger	6.883	29.425
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	6.883	29.425
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	52.118	129.765
4. Deposita		
Tilgang i årets løb		116.750
Kostpris 30. juni 2018		116.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		116.750

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.